
２０２３年７月吉日 

 

夏季休暇のお知らせ 
 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では下記日程を夏季休暇とさせて頂きます。 

 

記 

≪姫路本社・賃貸住宅サービス FC 姫路店≫ 

２０２３年８月９日（水）～８月１５日（火） 

 

通常の休日と併せて夏季休暇を長期でいただきます事、また休暇期間中、皆様には大

変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い致します。 

 

暑い日が続きますが、体調を崩されませんようご自愛下さい。 

 

 

 

株式会社 重伸 

スタッフ一同 

以上 


